

C. Færgemann Holding ApS

Valbirkvej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 60 29 05

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2016.

Christian Øllgaard Færgemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Færgemann Holding ApS Valbirkvej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 60 29 05
	Stiftet: 29. maj 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
Direktion	Christian Øllgaard Færgemann, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	C. Vejgaard Holding ApS, Gentofte
Associeret virksomhed	GolfBox A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i den associerede virksomhed Golf-Box A/S. Den associerede virksomhed udvikler software til golfklubber og -forbund. Herudover investerer selskabet i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 1.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets resultat for 2016/17 er afhængigt af resultatet i den associerede virksomhed samt udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	352.850	1.058.549
Administrationsomkostninger	-22.511	-10.712
Resultat før finansielle poster	330.339	1.047.837
Finansielle indtægter	123.211	173.719
Finansielle omkostninger	-29.078	0
Resultat før skat	424.472	1.221.556
Skat af årets resultat	-16.044	-36.053
Årets resultat	408.428	1.185.503
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	307.228	1.085.703
Disponeret i alt	408.428	1.185.503

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.929.846	5.012.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.929.846</u>	<u>5.012.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.929.846</u>	<u>5.012.071</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	20.925	20.925
Udskudte skatteaktiver	0	6.393
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.719
Andre tilgodehavender	9.000	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>29.925</u>	<u>47.037</u>
Værdipapirer	<u>1.765.726</u>	<u>1.390.070</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.765.726</u>	<u>1.390.070</u>
Likvide beholdninger	<u>35.509</u>	<u>71.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.831.160</u>	<u>1.508.782</u>
Aktiver i alt	<u>7.761.006</u>	<u>6.520.853</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
2 Reserve for opskrivninger	3.218.596	2.300.821
3 Overført resultat	4.290.835	3.983.607
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>7.735.631</u>	<u>6.509.228</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.240	0
Anden gæld	24.135	11.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.375</u>	<u>11.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.375</u>	<u>11.625</u>
Passiver i alt	<u>7.761.006</u>	<u>6.520.853</u>

5 Eventualposter

Noter

	30/4 2016	30/4 2015		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. maj	2.711.250	2.711.250		
Kostpris 30. april	2.711.250	2.711.250		
Opskrivning 1. maj	2.300.821	2.331.414		
Årets op-/nedskrivninger	917.775	-30.593		
Opskrivninger 30. april	3.218.596	2.300.821		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	5.929.846	5.012.071		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C. Færgemann Holding ApS
GolfBox A/S, Silkeborg	35,28 %	12.468.001	3.594.626	5.929.846
			30/4 2016	30/4 2015
2. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. maj			2.300.821	2.331.414
Årets op-/nedskrivning			917.775	-30.593
			3.218.596	2.300.821
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj			3.983.607	2.897.904
Årets overførte resultat			307.228	1.085.703
			4.290.835	3.983.607
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. maj			99.800	98.400
Udloddet udbytte			-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret			101.200	99.800
			101.200	99.800

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Vejgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 25 15 44 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.